上海医药高等专科学校
关于上海外滩陈毅广场踩踏事故中我校一名学生意外身亡的相关情况报告
上海市教育委员会：
2015年1月1日，我校在得知上海外滩陈毅广场踩踏事故后，于上午7:00开始进行全校学生人身安全的排查工作，在排查中发现有一名同学失联，其失联前正好位处踩踏事故区域。我校立即组织力量至四家抢救医院进行查找，其后在黄浦区中心医院发现一名与此失联学生姓名相同的人，经过照片比对，确为我校失联学生。得知此情况后，我校立即启动突发事件应急预案，学校党委副书记、副校长朱文娟，学工部部长、思政科科长、心理咨询中心教师及系辅导员第一时间赶往医院，经该生表婶和同班同学在太平间确认后，确认死者为我校失联学生。
死亡学生冯雪倩，女，身份证号511325199202020022，学生生源地四川省绵阳县，为我校2012级眼视光技术专业学生，学号G120501092，目前正在第二轮实习阶段，实习单位上海兰荷时光眼科医院。2014年12月31日、2015年1月1日为休息日，不上班。学校已通知其父母，父母已从四川赶往上海，其表叔表婶已在医院；同时，其班级同学得知此事件之后，情绪悲伤，我校学工部相关老师及辅导员正在做安抚工作。
针对此突发事件，我们已经采取以下紧急措施：
1、做好学生家长（在沪表叔、表婶）的接待安抚工作；
2、做好其他学生的心理危机干预工作。
校党委书记唐国瑶、校长唐红梅得知信息第一时间召集分管校领导、相关职能部门等人员紧急会议，成立善后处置工作小组，相关后续工作正在进行中。相关情况再报。
特此报告。

上海医药高等专科学校
2015年1月1日